
Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr VIII/60/2019 

Rady Gminy Subkowy 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej oraz inwestycji celu publicznego, które należą do zadań 

własnych gminy oraz zasad ich finansowania 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 216 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), art. 

3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Subkowy uchwala, co następuje: 

 

1. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru części 

działki oznaczonej geodezyjnie nr 88/1 położonej w miejscowości Waćmierz, obręb 

geodezyjny Waćmierz, w celu przeznaczenia ww. obszaru pod tereny zabudowy 

mieszkaniowo-usługowej, nie wiąże się z koniecznością realizacji inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy. 
 


